

ИП Чураев Михаил Николаевич

ИНН 582938539018

ОГРНИП 323583500054501

**Юр. адрес: Пензенская обл, Пензенский район, пос. Ардымский
ул. Новая д.22 кв1. тел.89272899476**

Коммерческое предложение

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол- во	Цена за шт. в рублях	Итого, в рублях
1	Труба полипроп. 40 стекловолокно	м	20	305,20	6104,00
2	Муфта разъемная 40x1 1/4 ВР	шт	12	548,80	6585,60
3	Резьба 32	шт	10	26,60	266,00
4	Угол 40 90гр	шт	22	51,80	1139,60
5	Угол 40 45гр	шт	4	40,60	162,40
6	Муфта 40	шт	10	29,40	294,00
7	Кран пп 40	шт	9	231,00	2079,00
8	Древесно-стружечная плита ДСП (2500x1830x16) 4,575 кв/м 1 сорт	шт	2	2031,40	4062,80
9	Стеклоткань ЭЗ-200	рул	1	10500,00	10500,00
10	Тройник 40	шт	8	53,20	425,60

Всего:

31 619,00

